
(For deg som får reisevei lenger enn hjem-studiested, vil reisutgifter på rimeligste reise/billetalternativ kunne bli refundert. Informasjon/skjema kommer)

1 Bråset bo- og omsorgssenter, Bråsetveien 21 A, 3440 Røyken tlf. 31293100, sykehjemslege Nils Hatlem 93228272 e-mail: nils.erik.hatlem@asker.kommune.no

sykehjemslege Ahmad Rachk 97537381 e-mail: ahmad.younes.rachk@asker.kommune.no 
Røyken https://braset.asker.kommune.no/

2 Solvik sykehjem, Solvikveien 21, 1363 Høvik, tlf 67509200,  Sykehjemslege Signe Kontny 90525957 e-mail:  signe.kontny@baerum.kommune.no 
Bærum Solvikveien 21, 1363 Høvik

3 Solgården bo- og omsorgssenter, Kirkeveien 104, 1384 Asker tlf. 66909988, sykehjemslege Siri Aspås 46919689 e-mail: siri.karin.aspas@asker.kommune.no
Asker https://www.asker.kommune.no/helse-og-omsorg/bo--og-omsorgssenter-og-omsorgsbolig/solgarden-bo--og-omsorgssenter/

4 Søndre Borgen akutt- og korttidsavdeling, Søndre Borgen 16, 1385 Borgen, sykehjemslege Babak Shokri 98071649 e-mail: babak.shokri@asker.kommune.no
 Asker https://www.asker.kommune.no/helse-og-omsorg/bo--og-omsorgssenter-og-omsorgsbolig/sondre-borgen-sykehjem/

5 Nordre Follo kommune, Phu Le, kommunelege avdeling legetjenester e-mail: phu.le@nordrefollo.kommune.no tlf og sykehjemsadresse
Kolbotn/Langhus/Ski

6 Løvenstadtunet, Løvenstadvegen 16, 2006 Løvenstad tlf. 64802400, sykehjemslege Grim Otto Berg-Hansen 92030489 e-mail: grim.otto.berg-hansen@ralingen.kommune.no
og sykehjemslege Silje V. Bredesen 477 95 486 e.mail: silje.vardal.bredesen@ralingen.kommune.no

(Rælingen) https://www.ralingen.kommune.no/enhet-loevenstadtunet.293534.no.html

7 Skinnarberga helsehus, P.A. Munchagt. 15, 3612 Kongsberg Ingunn Holmefoss 92817978 e-mail: ingunn.holmefoss@ (kommer)
Kongsberg https://gammel.kongsberg.kommune.no/globalassets/bilder/04helse-og-omsorg/brosjyrer/skinnarberga-velkomstbrosjyre-2017.pdf

8 Svelvik sykehjem, Eikvn. 17, 3060 Svelvik tlf. 33780200, Jens Eskerud sykehjemslege dr. med tlf 41678127 e-mail: jens.ragnar.eskerud@drammen.kommune.no
Drammen https://www.drammen.kommune.no/tjenester/helse-omsorg/sykehjem-bo-og-servicesentre/svelvik-sykehjem/

uke 40-41
8 Strømsø bo- og servicesenter, Knoffsgate 22, 3044 Drammen,  sykehjemslege Tannaz Viken 91780371 e-mail: sjekk tannaz.viken@drammen.kommune.no

Losjeplassen bo- og servicesenter, Engene 50, 3015 Drammen, sykehjemslege Tannaz Viken 

9 Drammen helsehus (lindr. enh.), Landfalløya 80, 3023 Drammen, tlf 32047200 sykehjemslege Lisa Lorentzen 90672400 e-mail: lisa.lorentzen@drammen.kommune.no

Drammen https://www.drammen.kommune.no/tjenester/helse-omsorg/sykehjem-bo-og-servicesentre/

Uke 42-43: 

8 Fredholt bo- og servicesenter, Gamleveien 9, 3030 Drammen tlf. 32049100Sykehjemslege Guri Granli 46928762 e-mail_: guri.granli@drammen.kommune.no

Fjell bo-og servicesenter, Lauritz Hervigs v 15, 3035 Drammen 

Drammen https://www.drammen.kommune.no/tjenester/helse-omsorg/sykehjem-bo-og-servicesentre/fredholt-bo--og-servicesenter/

9 Åskollen bo- og servicesenter, Nordbyveien 49, 3038 Drammen tlf. 32048200 sykehjemslege Inger T. Austbø 90776142 e-mail: inger.thorsland.austbo@drammen.kommune.no

Helsehuset, Landfalløya 80, 3023 Drammen tlf 32047200 sykehjemslege/nevrolog Stian Østrem 91356241 e-mail: stian.ostrem@drammen.kommune.no

Drammen https://www.drammen.kommune.no/tjenester/helse-omsorg/sykehjem-bo-og-servicesentre/
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